证券代码：002412 证券简称：汉森制药 公告编号：2020-058

湖南汉森制药股份有限公司

关于全资子公司获得中药保护品种证书的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司云南永孜堂制

药有限公司（以下简称“永孜堂”）独家剂型产品参七心疏胶囊于近日被国家药

品监督管理局列为中药二级保护品种，保护品种号：ZYB2072020007，保护期

自 2020 年 10 月 16 日起至 2027 年 10 月 16 日止，并获颁《中药保护品种证书》，

证书号：（2020）国药中保证字第 007 号。

上述证书的获得有利于强化对公司产品的知识产权保护，开拓公司产品销售

市场，目前不会对公司生产经营产生重大影响。

湖南汉森制药股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 31 日